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Słońce, uśmiech i wielkie serca – za nami Piknik Rodzinny w Grodźcu

W miniony piątek, 29 maja, Grodziec tętnił życiem, radością i duchem lokalnej solidarności.
Wszystko za sprawą corocznego festynu wiejskiego – Pikniku Rodzinnego – który
przyciągnął rzesze mieszkańców oraz gości. Tegoroczne wydarzenie, obok wspaniałej
zabawy, niosło ze sobą niezwykle ważny, charytatywny cel.

Za organizację tego udanego popołudnia odpowiadali Sołtys wraz z Radą Sołecką, Koło Gospodyń
Wiejskich „Mamy i My” oraz Stowarzyszenie „Nasz Grodziec”. Organizatorzy zadbali o to, aby nikt –
niezależnie od wieku – nie mógł się nudzić.

Piękna, słoneczna pogoda była idealnym tłem dla przygotowanych atrakcji. Najmłodsi uczestnicy
pikniku ruszyli do wspólnej zabawy z animatorami z grupy Skeleton, którzy porwali dzieci do tańca i
kreatywnych gier. Tradycyjnie ogromnym zainteresowaniem cieszyły się kolorowe dmuchańce.

Niezwykłą gratką, nie tylko dla najmłodszych, była obecność służb mundurowych. Dzięki uprzejmości
funkcjonariuszy Policji oraz druhów z Ochotniczej Straży Pożarnej w Chobiu, każdy chętny mógł z
bliska obejrzeć policyjny radiowóz oraz wóz strażacki, a także usiąść za ich sterami.

Swoją obecnością wydarzenie zaszczycił również Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek.

Tegoroczny festyn miał jednak przede wszystkim głęboki, szczytny wymiar. Mieszkańcy Grodźca po
raz kolejny udowodnili, że mają ogromne serca. W świetlicy wiejskiej działał specjalny punkt
rejestracji potencjalnych dawców szpiku kostnego fundacji DKMS.

Akcja została zorganizowana, by wesprzeć w walce z chorobą małego Nikodema Jośko oraz pomóc w
odnalezieniu jego „bliźniaka genetycznego”. Odzew lokalnej społeczności okazał się niesamowity –
na stoisku zarejestrowało się aż 28 potencjalnych dawców! To realna szansa na życie dla
Nikodema i innych pacjentów potrzebujących przeszczepu.

Dziękujemy organizatorom za wspaniałą inicjatywę, a mieszkańcom za ogromne zaangażowanie i
wielkie serca.
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